
 

 

UCHWAŁA NR XXV/152/2017 

RADY GMINY BROJCE 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust.1, art.41 ust.1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 617 ze zm.), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 716 ze zm.) oraz art.6 ust.8 ustawy 

z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. 2016 r., poz. 374 ze zm.) w zw. z art.47 § 4a ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2015 r. poz. 613 ze zm.) Rada Gminy Brojce uchwala, 

co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XII/75/2015 Rady Gminy Brojce z dnia 8 grudnia 2015 r. w sprawie poboru podatków 

i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2015 r, poz. 5380), §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.   Na inkasentów uprawnionych do pobierania wymienionych w § 1 podatków i opłat wyznacza się: 

1. Bany Tadeusz - sołectwo Brojce 

2. Popik Wioletta Ewa - sołectwo Darżewo 

3. Ciesielczyk Grażyna - sołectwo Kiełpino 

4. Kamieniak Elżbieta - sołectwo Pruszcz 

5. Gnosowski Jan - sołectwo Przybiernowo 

6. Gorzka Andrzej - sołectwo Tąpadły 

7. Kosmowska Kamila - sołectwo Mołstowo 

8. Krawczyńska Renata - sołectwo Stołąż 

9. Gardzińska Jadwiga - sołectwo Żukowo 

10. Misikonis Wioleta - sołectwo Strzykocin 

11.  Niedźwiecka Grażyna - sołectwo Dargosław” 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brojce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 marca 2017 r.

Poz. 878



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Agnieszka Fudała 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 878


		2017-03-01T14:00:37+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




